DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO-RSDisponibilização: Quinta-feira, 01 de Outubro de 2015 / Edição Nº 5.6548 EDITAIS 1º E 2º GRAU

EDITAL DE CITAÇÃO CRIME
JUIZADO DA VIOLÊNCIA DOMÉSTICA
COMARCA DE PELOTAS
PRAZO DE: 15 DIAS.
NATUREZA: LESÕES CORPORAIS LEVES - VIOLÊNCIA
DOMÉSTICA
PROCESSO: 022/2.13.0012966-8
(CNJ:.0043303-85.2013.8.21.0022).
AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA
RÉU: JOSIMAR SILVA DE PINHO.
OBJETO: CITAÇÃO DO(A)(S) RÉU(RÉ)(S) JOSIMAR SIL-
VA DE PINHO, INCURSO NAS SANÇÕES DO(S) ART.
129, § 9 DO DECRETO LEI N° 2848 DE 1940, ART. 147
DO DECRETO LEI N° 2848 DE 1940, ART. 71 DO DE-
CRETO LEI N° 2848 DE 1984, ART. 61, II, F DO DECRE-
TO LEI N° 2848 DE 1940 E ART. 69 DO DECRETO LEI N°
2848 DE 1940, ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E
NÃO SABIDO, PARA RESPONDER A ACUSAÇÃO, POR
ESCRITO, NO PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS, CONTADOS
DO COMPARECIMENTO, EM JUÍZO, DO ACUSADO OU
DE DEFENSOR CONSTITUÍDO, BEM COMO ACOMPA-
NHAR TODOS OS TERMOS DO PROCESSO ACIMA
REFERIDO.
PELOTAS, 30 DE SETEMBRO DE 2015.
SERVIDOR: ELTON MARTINS ANTUNES.
JUIZ: CHRISTIAN KARAM DA CONCEIÇÃO.

EDITAL DE CITAÇÃO CRIME
JUIZADO DA VIOLÊNCIA DOMÉSTICA
COMARCA DE PELOTAS
PRAZO DE: 15 DIAS.
NATUREZA: LESÕES CORPORAIS LEVES - VIOLÊNCIA
DOMÉSTICA
PROCESSO: 022/2.13.0008631-4
(CNJ:.0027617-53.2013.8.21.0022).
AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA
RÉU: LUIZ COSTA NOBRE.
OBJETO: CITAÇÃO DO(A)(S) RÉU(RÉ)(S) LUIZ COSTA
NOBRE, INCURSO NAS SANÇÕES DO(S) ART. 129, § 9
DO DECRETO LEI N° 2848 DE 1940, ATUALMENTE EM
LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, PARA RESPONDER
A ACUSAÇÃO, POR ESCRITO, NO PRAZO DE 10 (DEZ)
DIAS, CONTADOS DO COMPARECIMENTO, EM JUÍZO,
DO ACUSADO OU DE DEFENSOR CONSTITUÍDO, BEM
COMO ACOMPANHAR TODOS OS TERMOS DO PRO-
CESSO ACIMA REFERIDO.
PELOTAS, 30 DE SETEMBRO DE 2015.
SERVIDOR: ELTON MARTINS ANTUNES.
JUIZ: CHRISTIAN KARAM DA CONCEIÇÃO.

EDITAL DE INTERDIÇÃO
VARA JUDICIAL - COMARCA DE RESTINGA SECA.
NATUREZA: INTERDIÇÃO
PROCESSO: 147/1.14.0000206-6
(CNJ:.0000560-39.2014.8.21.0147).
REQUERENTE: SUELY DO CARMO DE CASTRO.
REQUERIDO: ANTÔNIO CASSIMIRO DO CARMO.
OBJETO: CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE
QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO
REQUERIDO(A): ANTÔNIO CASSIMIRO DO CARMO,
POR SENTENÇA PROFERIDA EM 11/06/2015. LIMITES
DA INTERDIÇÃO: ABSOLUTO. CAUSA DA INTERDIÇÃO:
INCAPACIDADE DE EXERCER PESSOALMENTE OS
ATOS DA VIDA CIVIL. PRAZO DA INTERDIÇÃO: DEFI-
NITIVA. CURADOR(A) NOMEADO(A): SUELY DO CARMO
DE CASTRO. O PRAZO DESTE EDITAL É O DO ART.
1.184 DO CPC.
RESTINGA SECA, 28 DE AGOSTO DE 2015.
SERVIDOR: VERONICE SANTINI DOS SANTOS.
JUIZ: MIGUEL CARPI NEJAR.

EDITAL DE INTERDIÇÃO
VARA JUDICIAL - COMARCA DE RESTINGA SECA.
NATUREZA: INTERDIÇÃO
PROCESSO: 147/1.14.0000253-8
(CNJ:.0000672-08.2014.8.21.0147).
REQUERENTE: DILA TERESINHA CUNHA.
REQUERIDO: PEDRO DE OLIVEIRA CUNHA.
OBJETO: CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE
QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO
REQUERIDO(A): PEDRO DE OLIVEIRA CUNHA, POR
SENTENÇA PROFERIDA EM 12/06/2015. LIMITES DA
INTERDIÇÃO: ABSOLUTA. CAUSA DA INTERDIÇÃO:
INCAPACIDADE DE EXERCER PESSOALMENTE OS
ATOS DA VIDA CIVIL. PRAZO DA INTERDIÇÃO: DEFI-
NITIVO. CURADOR(A) NOMEADO(A): DILA TERESINHA
CUNHA. O PRAZO DESTE EDITAL É O DO ART. 1.184
DO CPC.
RESTINGA SECA, 31 DE AGOSTO DE 2015.
SERVIDOR: VERONICE SANTINI DOS SANTOS.
JUIZ: MIGUEL CARPI NEJAR.

EDITAL DE CITAÇÃO – EXECUÇÃO FISCAL
2ª VARA CÍVEL - COMARCA DE RIO GRANDE
PRAZO DE: 30 (TRINTA) DIAS.
NATUREZA: EXECUÇÃO FISCAL DO ESTADO
PROCESSO: 023/1.13.0003980-3
(CNJ:.0008747-54.2013.8.21.0023).
EXEQUENTE: ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.
EXECUTADO: PAULO CORREA DE PAIVA.

OBJETO: CITAÇÃO DO(A)(S) PAULO CORREA DE PAIVA,
ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO,
PARA, NO PRAZO DE CINCO(05) DIAS, PAGAR(EM) A
IMPORTÂNCIA DE R$ 4.186,36, ATUALIZADO ATÉ 11/04/
2013 COM JUROS E MULTA DE MORA E ENCARGOS
INDICADOS NA CERTIDÃO DE DÍVIDA ATIVA DE Nº 13/
12132 OU GARANTIR A EXECUÇÃO: EFETUANDO DE-
PÓSITO EM DINHEIRO, A ORDEM DESTE JUÍZO, EM
ESTABELECIMENTO OFICIAL DE CRÉDITO LOCAL, QUE
ASSEGURE ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA, OFERECEN-
DO FIANÇA BANCÁRIA, NOMEANDO BENS À PENHO-
RA, OU INDICANDO À PENHORA BENS OFERECIDOS
POR TERCEIROS E ACEITOS PELO EXEQUENTE, TUDO
NOS TERMOS DA LEI 6.830/80 (LEF).
RIO GRANDE, 29 DE SETEMBRO DE 2015.
SERVIDOR: LUCIANA REINALDO LISBOA.
JUIZ: DÓRIS MÜLLER KLUG.

EDITAL DE CITAÇÃO - CÍVEL
4ª VARA CÍVEL (ESPECIALIZADA EM FAMÍLIA)
COMARCA DE RIO GRANDE
PRAZO DE: 30 (TRINTA) DIAS DIAS.
NATUREZA: DIVÓRCIO LITIGIOSO
PROCESSO: 023/1.14.0014204-5
(CNJ:.0026665-37.2014.8.21.0023).
AUTOR: MARIZA CORBETTA GOMEZ.
RÉU: CARLOS ALBERTO GOMEZ.
OBJETO: CITAÇÃO DE CARLOS ALBERTO GOMEZ, ATU-
ALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, PARA,
NO PRAZO DE QUINZE (15) DIAS, A CONTAR DO TÉR-
MINO DO PRESENTE EDITAL (ART. 232, IV, CPC), CON-
TESTAR, QUERENDO, E, NÃO O FAZENDO, SERÃO
TIDOS COMO VERDADEIROS OS FATOS ARTICULA-
DOS PELO AUTOR NA INICIAL.
RIO GRANDE, 28 DE SETEMBRO DE 2015.
SERVIDOR: PAULA ALMEIDA FACHINELLO.
JUIZ: MARIA DA GLÓRIA FRESTEIRO BARBOSA.

EDITAL DE INTERDIÇÃO
VARA DE FAMÍLIA - COMARCA DE RIO GRANDE.
NATUREZA: INTERDIÇÃO
PROCESSO: 023/1.15.0003579-8
(CNJ:.0006317-61.2015.8.21.0023).
REQUERENTE: ROBERTO FEIJO DOURADO.
REQUERIDO: EVA MARIALVA COZZA DOURADO.
OBJETO: CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE
QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO
REQUERIDO(A): EVA MARIALVA COZZA DOURADO, POR
SENTENÇA PROFERIDA EM 16/07/2015. LIMITES DA
INTERDIÇÃO: ATOS DA VIDA CIVIL. CAUSA DA INTER-
DIÇÃO: CID X G30.1. PRAZO DA INTERDIÇÃO:
INDETERMINADO. CURADOR(A) NOMEADO(A):
ROBERTO FEIJÓ DOURADO. O PRAZO DESTE EDITAL
É O DO ART. 1.184 DO CPC.
RIO GRANDE, 01 DE SETEMBRO DE 2015.
SERVIDOR: MARCIO AUGUSTO DA COSTA FINATO.
JUIZ: MARIA DA GLÓRIA FRESTEIRO BARBOSA.

EDITAL DE INTERDIÇÃO
1ª VARA CÍVEL - COMARCA DE SANTA CRUZ DO SUL.
NATUREZA: INTERDIÇÃO
PROCESSO: 026/1.12.0009566-2
(CNJ:.0021035-59.2012.8.21.0026).
REQUERENTE: MINISTÉRIO PÚBLICO.
REQUERIDO: ANA PRISCILA SEVERO.
OBJETO: CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE
QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DA
REQUERIDA: ANA PRISCILA SEVERO, POR SENTEN-
ÇA PROFERIDA EM 19/02/2015. LIMITES DA INTERDI-
ÇÃO: TOTAL. CAUSA DA INTERDIÇÃO: INCAPACIDADE
DE REGER OS ATOS DA VIDA CIVIL, NA FORMA DO
ARTIGO 3º, II, DO CÓDIGO CIVIL, EM RAZÃO DE DEFI-
CIÊNCIA INTELECTUAL MODERADA A SEVERA - CID
10 F.71. PRAZO DA INTERDIÇÃO: . CURADOR(A)
NOMEADO(A): NARA SOLETE ALVES REZENDE. O PRA-
ZO DESTE EDITAL É O DO ART. 1.184 DO CPC.
SANTA CRUZ DO SUL, 16 DE SETEMBRO DE 2015.
SERVIDOR: MARISTELA DE OLIVEIRA, ESCRIVÃ.
JUIZ: JOSIANE CALEFFI ESTIVALET.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CREDORES – LEI 11.101/
2005
2ª VARA CÍVEL - COMARCA DE SANTA CRUZ DO SUL
PRAZO DE: 20 (VINTE) DIAS.
NATUREZA: RECUPERAÇÃO DE EMPRESA
PROCESSO: 026/1.15.0003793-5
(CNJ:.0008256-67.2015.8.21.0026).
AUTOR: CARIMAN - VIAGENS E TURISMO LTDA EPP.
RÉU: CARIMAN - VIAGENS E TURISMO LTDA EPP.
OBJETO: FAZER SABER, A TODOS OS INTERESSA-
DOS, QUE NOS AUTOS SUPRAMENCIONADOS FOI
DEFERIDA POR ESTE JUÍZO, O PROCESSAMENTO DA
RECUPERAÇÃO JUDICIAL DO DEVEDOR ANTES
NOMINADO, COM BASE NO ARTIGO 51 DA LEI Nº 11.101/
2005, SENDO NOMEADO ADMINISTRADOR JUDICIAL
O BEL. PAULO HENRIQUE MORAES TOSCA, OAB/RS
Nº 74.774, COM ENDEREÇO NA AVENIDA ENGENHEI-
RO BOHEL, Nº 507, SALA 205, BAIRRO TERESÓPOLIS,
NA CIDADE DE PORTO ALEGRE/RS, NOS TERMOS DO
ART. 52, INC. III, DA LEI Nº 11.101/2005, BEM COMO
DETERMINANDO A SUSPENSÃO DE TODAS AS AÇÕES
OU EXECUÇÕES CONTRA A RECUPERANDA, NA FOR-
MA DO ART. 6º DA LEI Nº 11.101/2005, PERMANECEN-

DO OS RESPECTIVOS AUTOS NO JUÍZO ONDE SE
PROCESSAM, RESSALVADAS AS AÇÕES PREVISTAS
NO §§ 1º, 2º E 7º DO ARTIGO 6º DA MESMA LEI E AS
RELATIVAS A CRÉDITOS EXCETUADOS NA FORMA DOS
§§ 3º E 4º DO ARTIGO 49, TAMBÉM DA LEI DE FALÊNCI-
AS, TUDO EM CONFORMIDADE COM A DECISÃO PRO-
FERIDA EM 01/09/2015, SENDO SEUS CREDORES
(CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS): FLYTOUR -
R$72.902,27; BANRISUL R$24.408,99; BANCO DO BRA-
SIL R$11.014,52; BRADESCO R$20.000,00; ITAU
R$36.448,32; SANTANDER R$40.164,00; BANRISUL
R$50.682,33; BANCO DO BRASIL R$622.581,59;
BRADESCO R$284.127,02; ITAU R$244.164,42;
SANTANDER R$93.882,71; BNDES BRADESCO
R$73.924,61; BRADESCO R$50.699,38; AMERICAN
EXPRESS 3764 R$6.561,24; AMERICAN EXPRESS 3766
R$75.998,02; AMERICAN EXPRESS 375136 R$96.425,00;
BANCO DO BRASIL - CARIMAN R$3.592,62; BANCO DO
BRASIL - CARINE R$22.966,96., FICANDO ADVERTI-
DOS OS CREDORES DE QUE DISPÕEM DO PRAZO
LEGAL DE 15 (QUINZE) DIAS PARA HABILITAREM SUS
CRÉDITOS, BEM COMO PARA APRESENTAREM OBJE-
ÇÃO AO PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL FOR-
MULADO PELO DEVEDOR NOS TERMOS DO ART. 55
DA LEI 11.101/2005.
SANTA CRUZ DO SUL, 15 DE SETEMBRO DE 2015.
SERVIDOR: LUANA BRATZ SCHEFFEL.
JUIZ: JOSIANE CALEFFI ESTIVALET.

EDITAL DE INTERDIÇÃO
1ª VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES
COMARCA DE SANTA MARIA.
NATUREZA: INTERDIÇÃO
PROCESSO: 027/1.14.0006930-0
(CNJ:.0018067-82.2014.8.21.0027).
REQUERENTE: GLENICE MOREIRA.
REQUERIDO: LEONARDO MOREIRA DOS SANTOS.
OBJETO: CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE
QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO
REQUERIDO(A): LEONARDO MOREIRA DOS SANTOS,
POR SENTENÇA PROFERIDA EM 18/02/2015. LIMITES
DA INTERDIÇÃO: TODOS OS ATOS DA VIDA CIVIL .
CAUSA DA INTERDIÇÃO: CID F90 E F72.1. PRAZO DA
INTERDIÇÃO: INDETERMINADO. CURADOR(A)
NOMEADO(A): GLENICE MOREIRA. O PRAZO DESTE
EDITAL É O DO ART. 1.184 DO CPC.
SANTA MARIA, 04 DE MAIO DE 2015.
SERVIDOR: LILIANE MENEZES BARCELOS.
CLÁUDIO AVIOTTI VIEGAS, JUIZ DE DIREITO.

EDITAL DE INTERDIÇÃO
1ª VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES
COMARCA DE SANTA MARIA.
NATUREZA: INTERDIÇÃO
PROCESSO: 027/1.14.0006927-0
(CNJ:.0018064-30.2014.8.21.0027).
REQUERENTE: SÉRGIO CRUZ PENA.
REQUERIDO: ADRIANO CRUZ PENA.OBJETO: CIÊN-
CIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE QUE FOI DE-
CRETADA A INTERDIÇÃO DO REQUERIDO(A):
ADRIANO CRUZ PENA, POR SENTENÇA PROFERIDA
EM 10/02/2015. LIMITES DA INTERDIÇÃO: TODOS OS
ATOS DA VIDA CIVIL. . CAUSA DA INTERDIÇÃO: POR-
TADOR DE EPILEPSIA GRAVE, CUMULADA COM RE-
TARDO MENTAL E DEFICIÊNCIA INTELECTUAL, CID 10
F72. PRAZO DA INTERDIÇÃO: INDETERMINADO .
CURADOR(A) NOMEADO(A): SÉRGIO CRUZ PENA. O
PRAZO DESTE EDITAL É O DO ART. 1.184 DO
CPC.SANTA MARIA, 04 DE MAIO DE 2015.
SERVIDOR: LILIANE MENEZES BARCELOS.
CLÁUDIO AVIOTTI VIEGAS,JUIZ DE DIREITO.

EDITAL DE INTERDIÇÃO
1ª VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES
COMARCA DE SANTA MARIA.
NATUREZA: INTERDIÇÃO
PROCESSO: 027/1.13.0007335-7
(CNJ:.0014372-57.2013.8.21.0027).
REQUERENTE: IEDA CAVALHEIRO DOS SANTOS.
REQUERIDO: RONALDO OLIVEIRA DE AZAMBUJA.
OBJETO: CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE
QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO
REQUERIDO(A): RONALDO OLIVEIRA DE AZAMBUJA,
POR SENTENÇA PROFERIDA EM 14/08/2014. LIMITES
DA INTERDIÇÃO: TODOS OS ATOS DA VIDA CIVIL .
CAUSA DA INTERDIÇÃO: TRANSTORNO DE HUMOR E
PERSONALIDADE NÃO ESPECIFICADOS, CID F31.9 E
F60.9. PRAZO DA INTERDIÇÃO: INDETERMINADO .
CURADOR(A) NOMEADO(A): IEDA CAVALHEIRO DOS
SANTOS. O PRAZO DESTE EDITAL É O DO ART. 1.184
DO CPC. SANTA MARIA, 27 DE AGOSTO DE 2015.
SERVIDOR: LILIANE MENEZES BARCELOS.
CLÁUDIO AVIOTTI VIEGAS,JUIZ DE DIREITO.

EDITAL DE CITAÇÃO DE INTERESSADOS, AUSENTES,
INCERTOS E DESCONHECIDOS - USUCAPIÃO
2ª VARA CÍVEL - COMARCA DE SANTA ROSA
PRAZO DE: 20 DIAS.
NATUREZA: USUCAPIÃO
PROCESSO: 028/1.14.0005365-6

(CNJ:.0009868-68.2014.8.21.0028).
AUTOR: ADEMAR FREDERICO TOMASI E OUTROS.
RÉU: ESPOLIO DE EZAURA SOARES DE OLIVEIRA.
OBJETO: DECLARAÇÃO DE DOMÍNIO SOBRE O IMÓ-
VEL A SEGUIR DESCRITO. IMÓVEL: “IMÓVEL REGIS-
TRADO SOB N° 4078: QUADRA N° 43, AO NORTE, EM
LINHA 44,50M, RUA ALMIRANTE BARROSO; AO SUL
20,00 METRO, RUA GREGÓRIO BONDARENCO; AO
LESTE, 33,06 METROS, RUA ALMIRANTE BARROSO;
AO OESTE 4,7 METROS, EM LINHA QUEBRADA AO SUL
EM 12,29, SEGUNDO EM UM ANOVA LINHA QUEDRADA,
EM 33,24, ATÉ ENCONTRAR A LINHA SUL; PERFAZEN-
DO UM TOTAL DE 1.312,6 METROS.”. PRAZO DE 15
DIAS PARA CONTESTAR, QUERENDO, A CONTAR DO
TÉRMINO DO PRESENTE EDITAL (ART. 232, IV, CPC),SOB
PENA DE SEREM PRESUMIDOS COMO VERDADEIROS
OS FATOS ALEGADOS PELO(S) AUTOR(ES).
SANTA ROSA, 28 DE SETEMBRO DE 2015.
SERVIDOR: VERA LÚCIA SEGATTO.
JUIZ: ADALBERTO NARCISO HOMMERDING.

EDITAL DE INTERDIÇÃO
3ª VARA CÍVEL
COMARCA DE SANTANA DO LIVRAMENTO.
NATUREZA: INTERDIÇÃO
PROCESSO: 025/1.14.0005546-3
(CNJ:.0010585-89.2014.8.21.0025).
REQUERENTE: ARANCIBIO FERREIRA.
REQUERIDO: EDUVIGES TEIXEIRA FERREIRA.
OBJETO: CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE
QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO
REQUERIDO(A): EDUVIGES TEIXEIRA FERREIRA, POR
SENTENÇA PROFERIDA EM 26/05/2015. LIMITES DA
INTERDIÇÃO: TOTAL. CAUSA DA
INTERDIÇÃO:PATOLOGIA CLASSIFICADA NO CID 10,
F00.9, QUE A INCAPACITA TOTAL E DEFINITIVAMENTE
PARA O EXERCÍCIO DOS ATOS DA VIDA CIVIL . PRAZO
DA INTERDIÇÃO: DEFINITIVO. CURADOR(A)
NOMEADO(A): ARANCÍBIO FERREIRA. O PRAZO DES-
TE EDITAL É O DO ART. 1.184 DO CPC.
SANTANA DO LIVRAMENTO, 30 DE SETEMBRO DE 2015.
SERVIDOR: PAULO FERNANDO GOMES DA ROSA-
ESCRIVÃO DESIGNADO.
JUIZ: CARINE LABRES.

EDITAL DE INTERDIÇÃO
3ª VARA CÍVEL
COMARCA DE SANTANA DO LIVRAMENTO.
NATUREZA: INTERDIÇÃO
PROCESSO: 025/1.15.0000376-7
(CNJ:.0000707-09.2015.8.21.0025).
REQUERENTE: JUREMA SOARES DA SILVA.
REQUERIDO: ARLINDO MACHADO DA SILVA.
OBJETO: CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE
QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO
REQUERIDO(A): ARLINDO MACHADO DA SILVA, POR
SENTENÇA PROFERIDA EM 26/05/2015. LIMITES DA
INTERDIÇÃO: TOTAL. CAUSA DA INTERDIÇÃO: PATO-
LOGIA CLASSIFICADA NO CID 10, G30 , QUE O INCA-
PACITA TOTAL E DEFINITIVAMENTE PARA O EXERCÍ-
CIO DOS ATOS DA VIDA CIVIL. . PRAZO DA INTERDI-
ÇÃO: DEFINITIVA. CURADOR(A) NOMEADO(A): JUREMA
SOARES DA SILVA. O PRAZO DESTE EDITAL É O DO
ART. 1.184 DO CPC.
SANTANA DO LIVRAMENTO, 30 DE SETEMBRO DE 2015.
SERVIDOR: PAULO FERNANDO GOMES DA ROSA-
ESCRIVÃO DESIGNADO.
JUIZ: CARINE LABRES.

EDITAL DE INTERDIÇÃO
3ª VARA CÍVEL
COMARCA DE SANTANA DO LIVRAMENTO.
NATUREZA: INTERDIÇÃO
PROCESSO: 025/1.14.0005863-2
(CNJ:.0011115-93.2014.8.21.0025).
REQUERENTE: EUSA SOARES DE ATHAYDE.
REQUERIDO: LUIZ CARLOS PEIXOTO DE ATAYDES.
OBJETO: CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE
QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO
REQUERIDO(A): LUIZ CARLOS PEIXOTO DE ATAYDES,
POR SENTENÇA PROFERIDA EM 26/05/2015. LIMITES
DA INTERDIÇÃO: TOTAL. CAUSA DA INTERDIÇÃO:
DOENÇA DEGENERATIVA. PRAZO DA INTERDIÇÃO:
DEFINITIVO. CURADOR(A) NOMEADO(A): EUSA SOA-
RES DE ATHAYDE. O PRAZO DESTE EDITAL É O DO
ART. 1.184 DO CPC.
SANTANA DO LIVRAMENTO, 30 DE SETEMBRO DE 2015.
SERVIDOR: LIANE VIEIRA HOLMOS.
JUIZ: CARINE LABRES.

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE SENTENÇA CRIMINAL
VARA CRIMINAL
COMARCA DE SANTANA DO LIVRAMENTO
PRAZO DE: 60 (SESSENTA) DIAS.
NATUREZA: CRIMES DE DANO
PROCESSO: 025/2.03.0001605-8
(CNJ:.0016052-35.2003.8.21.0025).
AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA
AUTOR DO FATO: MARCO ANTÔNIO SEVERO
CAMARGO E OUTROS.
OBJETO: INTIMAÇÃO DO(A)(S) RÉU(RÉ)(S) TIAGO
VENCESLAU BRITES CAMARGO E MARCO ANTÔNIO
SEVERO CAMARGO, ATUALMENTE EM LUGAR INCER-

RESTINGA SECA

RIO GRANDE

SANTA CRUZ DO SUL

SANTA MARIA

SANTA ROSA

SANTANA DO LIVRAMENTO

		2015-10-01T14:47:59-0300
	Porto Alegre, RS, Brasil
	CLEONICE CRUZ AYRES:42855721920
	Confirmo a precisão e a integridade deste documento